МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МИХНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 31.05.2023 г. № 93

Об   открытии     центра   естественно-научной  и

технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ Михновская СШ

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на

территории Смоленской области, в соответствии с Методическими

рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей с целью совершенствования условий для повышения

качества образования, расширения возможностей обучающихся в освоении

учебных предметов естественнонаучной и технологической направленностей,

программ дополнительного образования естественно-научной и технической

направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 01.09.2023 г. центр образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ Михновская

СШ.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 29.06.2023 8:18:26
Ф.И.О. должностного лица: Мурачинская Ирина Михайловна
Должность: Директор
Уникальный программный ключ: 443f9d8b-c12a-422e-9162-a24f4f3e9a5d